ຄວາມຕອງການເຫລົ່ານ້ີ ໃຫຫົວຫນາເເຕລະຂເເນງ (Chef de Projet, Project Manager)
ໄປວິເຄາະເປັນລະອຽດ ເພື່ອໃຫຜູເຮັດວຽກຮວມງານນໍາກັນ ສາມາດເອົາໄປເຮັດໄດໂດຍບໍ່ຕອງການ
ອະທິບາຍຕືມ່ຫຍັງຫລວງຫລາຍ

ຄໍາເເພວ ພູເພັຊຣລິນທອງ

ເມື່ອວັນທີ ໒໒-໐໕-໒໐໐໘ ເດືອນ ພຶສພາ ພ.ສ. ໒໕໕໑ ເເຫງເມືອງ ປາຣີສ ທ່ີປະເທດ ຝຣັ່ງ